به گزارش خبرگزاری رســمی کره شمالی )کی سی ان ای(، »کمیته مرکزی
حزب کارگران کره شــمالی«، »کمیســیون امور دولتی جمهوری خلق کره
شــمالی«، »کمیته دائمی کنگره ملی خلق« و کابینه این کشــور درگذشت
کیم کی نام دبیر ســابق »کمیته مرکزی حزب کارگران کره شمالی« در روز
گذشته را به شکل مشترک اعلام کردند و علت آن را »کهولت سن و اختلال

در عملکرد اندام ها« خواندند.
وی که پس از یک دوره تحمل بیماری از آوریل ۲۰۲۲ )فروردین - اردیبهشت
۱۴۰۱( درگذشت، از چهره های مشهور به فعالیت برای تبلیغ و تحکیم برای
قدرتی که از ســال ۱۹۴۵ در پیونگ یانگ حاکم است، محسوب می شد. وی
عضوی از گروهی از مقامات وفادار و تلاشــگر برای حفظ قدرت ســه نسل از

»کیم ها« از طریق تحکیم مشروعیت آن ها شناخته می شد.